Проректору по персоналу
и безопасности РГЭУ (РИНХ)

Михалину В.И.

                                     от ______________________________
                                                                                                                                                                ( должность,  подразделение)
______________________________

                                                                                                                                                                 (Ф.И.О. работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу выдать мне справку с указанием_________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Справка будет предоставлена  в __________________________________________________

                                                                                         (указать место предоставления справки)

«        » _______________ 20     г.
________________                     _______________________

      (подпись работника)                                                     (расшифровка подписи)